г

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  КОМИТЕТ
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

ПО  ЖИЛИЩНОМУ
И  СТРОИТЕЛЬНОМУ  НАДЗОРУ

450059, Уфа, ул. Ст. Халтурина , 28

БАШХОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЬЫ  НЫ  $
ТОРЛАК  ЬдМ  ТщОЛоШ
КУ  ОТЕУЕ  БУЙЫНСА
ДдУЛдТ  КОМИТЕТЫ

450059, Вфе, Ст. Халтурин  ураны, 28

войоРотс 	 ПРИКАЗ

«22» апрель  2019 й. 	 №678 	 «22» апреля  2019 г.

О  прекращении  действия  лицензий  в  связи  с  аннулированием  по
решениям  Арбитражного  суда  Республики  Башкортостан

В  связи  с  вступлением  в  законную  силу  решений  Арбитражного  суда
Республики  Башкортостан: об  аннулировании  лицензий  на  осуществление
предпринимательской  деятельности  по  управлению  многоквартирными
домами, ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Отделу  лицензирования  и  методологии  лицензионного  контроля:
- аннулировать  лицензию  на  осуществление  предпринимательской
деятельности  по  управлению  многоквартирными  домами  №000396 от
03.03.2016г., выданную  000 эУЖК», на  основании  решения  Арбитражного
суда  Республики  Башкортостан  по  делу  №А07-3 8407/2018 от  19.03.2019г.;
- аннулировать  лицензию  на  осуществление  предпринимательской
деятельности  по  управлению  многоквартирными  домами  №000406 от
14.04.2016г., выданную  000 УК  «ДОБРЫЙ  ДОМ», на  основании  решения
Арбитражного  суда  Республики  Башкортостан  по  делу  №А07-38367/2018 от
19.03.2019г.;
-аннулировать  лицензию  на  осуществление  предпринимательской
деятельности  по  управлению  многоквартирными  домами  №000305 от
13.05.2015г., выданную  000 «Участок  №  18», на  основании  решения
Арбитражного  суда  Республики  Башкортостан  по  делу  №А07-3 8185/2018  от
19.03.2019г.;
- аннулировать  лицензию  на  осуществление  предпринимательской
деятельности  по  управлению  многоквартирными
10.04.2015г., выданную  000 «Квартал», на
Арбитражного  суда  Республики  Башкортостан
19.03.2019г.;
- аннулировать  лицензию  на  осуществление

домами  №000206 от
основании  решения
№А07-38200/2018 от

предпринимательской
деятельности  по  управлению  многоквартирными  домами  №000276 от
17.04.2015., выданную  000 «Энерго» , на  основании  решения  Арбитражного
суда  Республики  Башкортостан  №А07-38186/2018 от  19.03.2019г.;

Уфа. 3018. Тираж  2000 эп. Эвквз  7а  Х81136"С'. КП  РБ  Иэд¢гсльство  пМхр  печпгш,.

Г

- внести  соответствующие  изменения  в  реестр  лицензий  Республики
Башкортостан;

- информировать  органы  местного  самоуправления  об  аннулировании
лицензии  и  внесении  соответствующих  изменений  в  реестр  лицензий
Республики  Башкортостан.

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  Приказа  оставляю  за  собой.

Первый  заместитель  председателя
	 ~s 	А.Н. Крылов

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004